HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẠC LIÊU
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 04/2009/NQ-HĐND
	Bạc Liêu, ngày 14 tháng 7 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC QUYẾT ĐỊNH MỨC PHỤ CẤP ĐỐI VỚI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ Ở CÁC CẤP

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẠC LIÊU
KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ 15
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế thực hiện Cơ chế Một cửa, Cơ chế Một cửa liên thông tại cơ quan hành chính Nhà nước ở địa phương;
Xét Tờ trình số 55/TTr-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thông qua mức phụ cấp đối với cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ở các cấp; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế của Hội đồng nhân dân và ý kiến đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất thông qua mức phụ cấp đối với cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ở các cấp là: 100.000 đồng/người/tháng.

Nguồn kinh phí thực hiện chi trả cho phụ cấp này được sử dụng trong phạm vi dự toán nguồn kinh phí hoạt động thường xuyên của cơ quan, đơn vị, địa phương được giao hàng năm theo phân cấp ngân sách Nhà nước hiện hành và từ các nguồn thu khác do các cơ quan, đơn vị, địa phương được để lại quản lý, sử dụng theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh kiểm tra, giám sát thực hiện theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày thông qua.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VII, kỳ họp thứ 15 thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Út